



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ  
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2017 года № 44-6  
г. Курган

**О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 03 декабря 2015 года № 43-18 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» по филиалу Центральная дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению (Курганский территориальный участок) (г. Курган, р. п. Юргамыш, г. Петухово), с календарной разбивкой»**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 03 декабря 2015 года № 43-18 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» по филиалу Центральная дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению (Курганский территориальный участок) (г. Курган, р. п. Юргамыш, г. Петухово), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «Вода с 01 января по 30 июня» в строках «2018» цифры «1380,47» заменить цифрами «1460,84»; цифры «1628,95» заменить цифрами «1723,79»; цифры «2878,78» заменить цифрами «2850,35»; цифры «3396,96» заменить цифрами «3363,41»; цифры «3069,55» заменить цифрами «2921,82»; цифры «3622,07» заменить цифрами «3447,75»;

в графе «Отборный пар давлением от 1,2 до 2,5 кг/см<sup>2</sup> с 01 января по 30 июня, г. Курган» в строке «одноставочный, руб./Гкал (без НДС), 2018» знак «-» заменить цифрами «1232,14»;

в графе «Вода с 01 июля по 31 декабря» в строках «2018» цифры «1533,00» заменить цифрами «1516,42»; цифры «1808,94» заменить цифрами «1789,38»; цифры

«3030,77» заменить цифрами «2948,71»; цифры «3576,31» заменить цифрами «3479,48»; цифры «3057,97» заменить цифрами «3033,15»; цифры «3608,40» заменить цифрами «3579,12»;

в графе «Отборный пар давлением от 1,2 до 2,5 кг/см<sup>2</sup> с 01 июля по 31 декабря, г. Курган» в строке «одноставочный, руб./Гкал (без НДС), 2018» знак «-» заменить цифрами «1294,10».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Первый заместитель директора Департамента  
начальник управления ценообразования  
Департамента государственного регулирования  
цен и тарифов Курганской области



Н.И. Арзин